Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

Российский университет дружбы народов
ПРИКАЗ РЕКТОРА

6 сентября 2021 г. Москва № 289-ФВ

По составу студентов Филологического факультета, очно-заочная форма обучения, бакалавриат
(специалитет)

Согласно решению приемной комиссии от 06.09.2021 г. протокол № 10

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.  Зачислить  в  число  студентов  РУДН  с  01.10.2021  г.  на  места  с  оплатой  стоимости  обучения,  без
предоставления общежития, на соответствующие направления подготовки, специальности для обучения по
образовательным программам высшего образования (программам бакалавриата, программам специалитета),
без выплаты стипендии и числить студентами 1 курса Филологического факультета:

№
п/п Фамилия, имя, отчество № студ.

билета Шифр Сумма
баллов Гражданство

42.03.01 - Реклама и связи с общественностью
По результатам экзаменов

1 Кадомская Анастасия Алексеевна 1032219630 ФСб+в4р 250 РОССИЯ
2 Захарова Алина Станиславовна 1032219631 ФСб+в4р 218 РОССИЯ
3 Греку Алла Анатольевна 1032219632 ФСб+в4р 164 РОССИЯ

42.03.02 - Журналистика
По результатам экзаменов

1 Мирошниченко Мария Игоревна 1032219623 ФЖб+в4р 343 РОССИЯ
2 Лебедева Мария Сергеевна 1032219624 ФЖб+в4р 318 РОССИЯ
3 Пенюшкина Владислава Евгеньевна 1032219625 ФЖб+в4р 211 РОССИЯ

45.03.02 - Лингвистика
По результатам экзаменов

1 Метелкина Полина Алексеевна 1032219626 ФЛб+в4р 241 РОССИЯ
2 Осипова Ирина Юрьевна 1032219627 ФЛб+в4р 219 РОССИЯ
3 Азимова Сабрина Хотамовна 1032219628 ФЛб+в4р 215 РОССИЯ
4 Власов Герман Олегович 1032219629 ФЛб+в4р 208 РОССИЯ

2.  Студентов,  не  заключивших  договор  на  обучение  и  не  оплативших  до  06.10.2021  г.  обучение  по
соответствующей основной образовательной программе, отчислить из Университета.

Ректор О.А. Ястребов